

Årsredovisning
för
Tekniska Lösningar i Täby AB
556705-0561

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Persson, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Tekniska Lösningar i Täby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tekniska Lösningar i Täby AB:s grundstomme är elinstallationer. Vi levererar och installerar allt från helt vanliga elinstallationer till mer komplexa installationer som reservkraftsanläggningar, ställverksbyten och solpanelsinstallationer. Inom de ramavtal som vi arbetar med så utförs även en hel del belysningsbyten i skolor och förskolor.

Vi är sedan 2023 ett helägt dotterbolag till Soltech Energy Sweden AB (publ), org nr 556709-9436. Med Soltech som ägare fortsätter TLAB att satsa mer på solenergi samt ladd- och lagringsmöjligheter, vilket känns som en satsning för framtiden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året var omsättningen lägre än föregående period. Detta berodde främst på ett mer avvaktande marknadsläge inom elbranschen, där flera kunder senarelagt installations- och entreprenadobjekt. Trots detta har efterfrågan på service- och underhållsarbeten varit stabil, vilket har bidragit till en balanserad verksamhet.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget bedömer att marknaden successivt stärks i takt med att uppskjutna projekt återupptas. Efterfrågan inom service och energieffektivisering förväntas förbli stabil, och bolaget står väl positionerat att dra nytta av nya möjligheter när aktivitetsnivån ökar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)	2022/23
Nettoomsättning	20 902	28 621	24 065	40 431
Resultat efter finansiella poster	-571	215	1 493	4 282
Soliditet (%)	23,3	20,6	21,0	36,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 438 831	155 560	1 694 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		155 560	-155 560	0
Erhållna aktieägartillskott		260 000		260 000
Årets resultat			-270 599	-270 599
Belopp vid årets utgång	100 000	1 854 391	-270 599	1 683 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 854 391
årets förlust	-270 599
	1 583 792
disponeras så att i ny räkning överföres	1 583 792
	1 583 792

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 901 510	28 620 665
Övriga rörelseintäkter		34 241	129 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 935 751	28 750 208
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 619 209	-14 008 402
Övriga externa kostnader		-3 276 107	-3 995 420
Personalkostnader	2	-9 583 421	-10 661 440
Övriga rörelsekostnader		-5 569	0
Summa rörelsekostnader		-21 484 306	-28 665 262
Rörelseresultat	3	-548 555	84 946
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	112 418
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 016	62 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 059	-44 708
Summa finansiella poster		-22 043	130 069
Resultat efter finansiella poster		-570 598	215 015
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		300 000	0
Resultat före skatt		-270 598	215 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 455
Årets resultat		-270 599	155 560

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	260 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		310 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		310 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 063 695	4 605 673
Fordringar hos koncernföretag		293 483	29 483
Övriga fordringar		7 242	1 773 326
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		321 494	894 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 555	259 486
Summa kortfristiga fordringar		4 910 470	7 562 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 984 730	1 754 913
Summa kassa och bank		1 984 730	1 754 913
Summa omsättningstillgångar		6 895 199	9 317 695
SUMMA TILLGÅNGAR		7 205 199	9 367 695

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 854 391

1 438 831

Årets resultat

-270 599

155 560

Summa fritt eget kapital

1 583 792

1 594 391

Summa eget kapital

1 683 792

1 694 391

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

300 000

Summa obeskattade reserver

0

300 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

289 998

593 191

Summa långfristiga skulder

289 998

593 191

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

544 714

3 761 697

Skulder till koncernföretag

1 914 671

502 475

Skatteskulder

3 437

0

Övriga skulder

909 597

861 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 858 990

1 654 227

Summa kortfristiga skulder

5 231 409

6 780 113

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 205 199

9 367 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	16

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	7,4 %	1,2 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,7 %	3,5 %

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Ingående avskrivningar	-67 500	-67 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 500	-67 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 214	583 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 214	583 214
Ingående avskrivningar	-583 214	-583 214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-583 214	-583 214
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	260 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	0
Utgående redovisat värde	260 000	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Posten avser deposition.

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Soltech Energy Sweden AB (publ), org nr 556709-9436, med säte i Stockholm.

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Stockholm

Tommy Stoltz Björk
Tommy Stoltz Björk
Ordförande
2026-03-30

Oscar Nelson
Oscar Nelson

2026-03-30

Joakim Persson
Joakim Persson
Verkställande direktör
2026-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Convensia Revision AB

Stefan Persson

Stefan Persson
Auktoriserad revisor
